
ZARZĄDZENIE NR W.0050.136.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia  przetargu  ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości działki 3491/230 położonej w Czernicy przy ul. Powstańców 

stanowiącej własność Gminy Gaszowice. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 

poz.1591 z późn. zm.),  oraz § 8 ust.1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. Nr 207, poz. 2108 ze 

zmianami), zarządzam : 

§ 1. Zmienić skład Komisji Pretargowej powołanej Zarządzeniem nr W.0050.111.2012 z dnia 30 lipca 2012 r. 
w ten sposób, iż odwołuję ze składu członka Komisji Przetargowej Pana Tomasza Łysik i Panią Annę Grzybek, 
a powołuję  na członka Komisji Przetargowej Pana Ireneusza Wojtek, oraz Pana Szymona Gomola. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 915DA1DF-B960-4F3C-9DB3-3AE74DAE2ADB. Przyjety
———————————————————————————————————————————————————

Strona 1




